
DATOVÝ LIST PRODUKTU 8885-001 / 4007126028068

  

HAILO ST100 TOPLINE

Hliníkové bezpečnostní schůdky se sklopným

bezpečnostním obloukem.

CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY

Držadla, nášlapy a bezpečnostní oblouky s

vysoce kvalitního eloxovaného hliníku

Dva červené odemykatelné úchopy

Praktická multifunkční odkládací přihrádka (od

provedení se 3 nášlapy)

Kompaktní pro přepravu nebo uložení

(hloubka 13 cm)

Extra široké nášlapy (205 x 360 mm) pro

optimální komfort během stání

Nášlapy jsou vybaveny extrémně

protiskluzovými páskami

Integrovaná kolečka s lehkým během pro

snadné přemístění

Extrémně stabilní konstrukce

DALŠÍ VÝHODY VÝROBKŮ

Plastové nohy přiléhající po celé ploše zajistí pevnou oporu

Nosnost až 150 kg

 

VLASTNOSTI

Nášlapy: 5

Pracovní výška: max. 285 cm

Hmotnost: 14 kg

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo-home.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 8885-001 / 4007126028068

TECHNICKÉ ÚDAJE

Extra široké stupně

Bezpečnostní přidržovací třmen

Odkládací miska

Počet stupňů 5

Montážní šířka/hloubka A = 61 cm, B = 145 cm

Celková výška, výška plošiny A = 170 cm, B = 110 cm

Rozměry balení (VxŠxH) A = 168 cm, B = 61 cm, C = 13 cm

Max. dosažitelná pracovní výška 285 cm

Hmotnost 14 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo-home.de

http://www.tcpdf.org

